
u ' Zarządzenie Nr 63/2022
Starosty Mieleckiego 

z dnia 27 października 2022 
w sprawie przymusowego doprowadzenia żołnierza rezerwy w celu dopełnienia 

obowiązku odbycia ćwiczeń wojskowych.

Na podstawie art. 779 ust. 1, art. 801 ust. 3 Ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie ojczyzny 
(Dz. U. Nr 655 z 2022 ze zm.), art. 61 ust. 2 Ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 
obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2021 r., poz. 372 ze zm.) oraz art. la, pkt 12 lit. B tiret 5 i art. 
20 §1 pkt 2 Ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (tj. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 479)

Zarządza się, co następuje:

§ 1. Zarządzam przymusowe natychmiastowe doprowadzenie przez Policję w celu dopełnienia obowiązku 
odbycia ćwiczeń wojskowych niżej wymienionych żołnierzy rezerwy:

do Jednostki Wojskowej: Centrum Szkolenia Łączności i Informatyki w Zegrzu ul. Juzistek 2,05-131 Zegrze

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Komendantowi Powiatowemu Policji w Mielcu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

?


